[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 18.03.2016                                                                                                № 165
Об установлении единых днях по благоустройству на территории района
	№ _______

В целях создания условий для устойчивого развития территорий муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц в сфере благоустройства, подготовки к 600–летию прихода св. Варнавы на реку Ветлугу Администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на территории Варнавинского района каждый второй и четвертый четверг каждого месяца единые дни по благоустройству и санитарной очистке территорий.

2. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений независимо от организационно-правовой формы, населению Варнавинского района принять участие в единых днях по благоустройству.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Варнавинского муниципального района А.Г. Фролова.
Глава администрации района                                                           С.А. Смирнов

_1018177206